SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS
GABINETE DA DIREÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª CHAMADA

EDITAL Nº 03/2021 – AUXÍLIO EMERGENCIAL ALIMENTAÇÃO

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS BARRA DO GARÇAS , no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª CHAMADA do Edital de Fluxo Contínuo, referente ao

processo seletivo interno de estudantes do IFMT Campus Barra do Garças, regularmente

matriculados, para a concessão de Auxílio Emergencial na modalidade de Alimentação

no ano letivo de 2021.

1. Do Resultado Preliminar da 4ª Chamada

1.1 Informamos que os alunos a seguir foram APROVADOS na 4ª Chamada desta seleção:

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ALAN CHRYSTIAN SANTANA LIMA APROVADO

2 ALLANA GABRIELY SILVA GUEDES APROVADA

3 AMANDA MEL DIAS GOMES APROVADA

4 ARTHUR MACHADO ARANTES APROVADO

5 CARLOS DANIEL DA SILVA MOURÃO APROVADO

6 EDSON KENNEDY BORGES DA SILVA APROVADO

7 EDUARDA BORGES DE OLIVEIRA APROVADA

8 JOÃO VICTOR FERREIRA DOS SANTOS APROVADO

9 JOSE ROBERTO TSERENHARIWE. RUNHAMRI APROVADO

10 JULIA BATISTA BORGES APROVADA

11 KETLIN LETICIA SOUZA SANTOS APROVADA

12 KHAUÃNNY MACEDO RODRIGUES APROVADA

13 LETICIA BRAULINA DA SILVA NEVES APROVADA

14 LETICIA DA SILVA ARCANJO APROVADA

15 LUIS OTAVIO ARAUJO HUSEIN APROVADO

16 PAULO DOUGLAS SOUZA MIRANDA APROVADO

17 WICTOR GABRIEL RIBEIRO VIEIRA APROVADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS
GABINETE DA DIREÇÃO

1.2 Os alunos a seguir foram DESCLASSIFICADOS por não cumprirem os itens 6.2 do Edital

nº 3/2021 e item 1 do Edital complementar nº 1/2021.

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1 CYNTIA LOPES DE SOUZA DESCLASSIFICADA

2 WELENS MENDES DE ABREU DESCLASSIFICADO

2. Dos Recursos

2.1 O/A candidato/a que pretender questionar o Resultado Preliminar da 4ª chamada, poderá

apresentar recurso impreterivelmente no dia 13/08/2021, enviando o anexo V (do edital nº

03/2021) devidamente preenchido e assinado pelo/a estudante ou por seu/sua representante

legal para o e-mail da Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil:

clpae@bag.ifmt.edu.br.

2.2 O resultado da análise dos recursos será publicado no dia 16/08/2021 no site do Campus.

3. Das Disposições Finais

3.1 O Resultado Final da 4ª Chamada será publicado no dia 16/08/2021 no site do Campus.

3.2 O/A estudante ‘DESCLASSIFICADO/A’ será excluído da chamada em que se inscreveu,

por deixar de cumprir parcial ou totalmente as exigências do presente edital.

3.3 O/A Candidato ‘DESCLASSIFICADO/A’ na 4ª Chamada poderá realizar nova inscrição

na 5ª chamada, que ocorrerá no período de 01 a 05/09/2021, devendo observar todas as

disposições constantes no edital nº 03/2021, disponível em:

http://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-n-32021-auxilio-emergencial-na-modalidade-

de-alimentacao/.

Barra do Garças - MT, 13 de agosto de 2021.

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-Geral do IFMT - Campus Barra do Garças

Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021

http://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-n-32021-auxilio-emergencial-na-modalidade-de-alimentacao/
http://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-n-32021-auxilio-emergencial-na-modalidade-de-alimentacao/
http://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-n-32021-auxilio-emergencial-na-modalidade-de-alimentacao/
http://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-n-32021-auxilio-emergencial-na-modalidade-de-alimentacao/

	2. Dos Recursos
	3. Das Disposições Finais

		2021-08-13T10:19:25-0300
	Brasil
	RENATA FRANCISCA FERREIRA LOPES
	Assinador Serpro